
入札結果一覧（令和４年３月２２日執行）

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

勝田環境（株） 5,647,320 5,182,520

（株）日昇つくば 6,042,400 5,112,800

（株）日の丸商事 6,274,800 辞退

（株）エコ計画 6,707,064 辞退

東武商事（株） 5,345,200 4,880,400

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）電気管理協会 1,591,200 落札

加藤電気管理事務所 4,008,680

米山電気管理事務所 1,716,000

（一財）関東電気保安協会 辞退

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）電気管理協会 1,833,600 落札

加藤電気管理事務所 4,629,340

米山電気管理事務所 2,106,000

（一財）関東電気保安協会 辞退

期間：令和４年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 7,050,000 落札

（有）中村建設 辞退

（有）三美園小林 7,250,000

（有）染谷ガーデン 7,170,000

期間：令和４年３月２３日～令和４年７月２９日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（株）てすとぴあ 辞退

酒石建設工業（株） 9,020,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 辞退

令和４年度学校給食センターほか下水道除害施設汚泥収集運搬・処分業務

令和４年度自家用電気工作物保安管理業務その１（長期継続契約） 場所：守谷市内

Ｒ３市公下第１５号工事

不調

令和４年度自家用電気工作物保安管理業務その２（長期継続契約）

令和４年度プロムナード水路植栽管理業務 場所：守谷市ひがし野地内

1



入札結果一覧（令和４年３月２２日執行）

期間：令和４年４月１日～令和４年１１月３０日

場所：守谷市大柏地内　外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

（有）三美園小林 2,619,000

（有）染谷ガーデン 2,646,000

（有）守谷造園 2,605,500 落札

（有）松丸造園工事 辞退

Ｒ４樋管・水路草刈業務

2


